
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 8 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE 

z dnia 28 maja 2012 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych 

wodach powierzchniowych płynących  

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 189, poz. 1471 oraz z 2010 r. Nr 200, poz. 1322 i Nr 182, poz. 1228) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W rozporządzeniu Nr 10/2004 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 20 maja 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych wodach 

powierzchniowych płynących (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2010 r. Nr 115, poz. 1491, Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego z 2010 r. Nr 83, poz. 1539, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 228, poz. 1848 oraz  

z 2011 r. Nr 17, poz. 153, Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2010 r. Nr 356, poz. 2469, Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2010 r. Nr 155, poz. 3823, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2010 r. Nr 63, poz. 1269  

oraz z 2011 r. Nr 6, poz. 179, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. Nr 170, poz. 2121 oraz z 2011 r. Nr 9,  

poz. 110, Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2010 r. Nr 150, poz. 2459 oraz z 2011 r. Nr 19, poz. 366, Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2010 r. Nr 226, poz. 2264 oraz z 2011 r. Nr 8, poz. 99, Dz. Urz. Woj. Warmińsko  

- Mazurskiego z 2010 r. Nr 102, poz. 1540 oraz z 2011 r. Nr 2, poz. 16, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  

z 2010 r. Nr 169, poz. 3196 oraz z 2011 r. Nr 18, poz. 413) załączniki nr 1 - 10 do rozporządzenia:  

nr 1 - „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Wisła”,  

nr 2 - „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Wisła, z wyłączeniem zlewni rzeki Narew”,  

nr 3 - „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Narew, z wyłączeniem zlewni rzek: Biebrza i Pisa”,  

nr 4 - „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Biebrza”,  

nr 5 - „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Pisa”,  

nr 6 - „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Łyna”,  

nr 7 - „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzek: Węgorapa i Pissa”,  

nr 8 - „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Czarna Hańcza”,  

nr 9 - „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Niemen, z wyłączeniem zlewni rzeki Czarna Hańcza”,  

nr 10 - „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzek: Świeża i Jarft”,  

otrzymują brzmienie określone w załącznikach 1-10 do niniejszego rozporządzenia.  

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Dyrektor RZGW w Warszawie 

Leszek Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 maja 2012 r.

Poz. 1647



Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 8 

Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Wykaz obwodów rybackich rzeki Wisła  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1647



Załącznik Nr 2 do rozporządzenia Nr 8 

Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Wisła, z wyłączeniem zlewni rzeki Narew  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1647



Załącznik Nr 3 do rozporządzenia Nr 8 

Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Narew, z wyłączeniem zlewni rzek: Biebrza i Pisa  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1647



Załącznik Nr 4 do rozporządzenia Nr 8 

Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Biebrza  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 1647



Załącznik Nr 5 do rozporządzenia Nr 8 

Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Pisa  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 1647



Załącznik Nr 6 do rozporządzenia Nr 8 

Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Łyna  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 1647



Załącznik Nr 7 do rozporządzenia Nr 8 

Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Wykaz obwodów rybackich zlewni rzek: Węgorapa i Pissa  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 50 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 51 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 52 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 53 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 54 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 55 – Poz. 1647



Załącznik Nr 8 do rozporządzenia Nr 8 

Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Czarna Hańcza  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 56 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 57 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 58 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 59 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 60 – Poz. 1647



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 61 – Poz. 1647



Załącznik Nr 9 do rozporządzenia Nr 8 

Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Niemen, z wyłączeniem zlewni rzeki Czarna Hańcza  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 62 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 63 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 64 – Poz. 1647



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 65 – Poz. 1647



Załącznik Nr 10 do rozporządzenia Nr 8 

Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

Wykaz obwodów rybackich zlewni rzek: Świeża i Jarft  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 66 – Poz. 1647


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




